prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1. ” Achiziționarea produse similare din oțel” 

(10995 buc.) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 270 546,24 (Două 

sute şaptezeci mii cinci sute patruzeci şi şase lei 24 bani) lei, fără TVA. 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 54 109,24 (Cincizeci şi patru mii o sută nouă lei 24 bani). 

TOTAL 324 655,48 lei cu TVA.                                                                                                          

III. Termeni de plata: pina la 90 zile dupa data facturarii 

IV. Timp de livrare (executare lucrare):